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Papi Santana - en av Sveriges mest
maxade artister till Grönans Live

Papi Santana är en av Sveriges mest maxade artister vars musik kännetecknas
av hårda beats, råa texter och en smittsam karisma som fångar publikens
uppmärksamhet. Papi Santanas genombrott grundar sig inte minst på hans
flitiga släpptempo av sin musik. Under 2024 släppte han flera singlar som fick
stor uppmärksamhet, inklusive "Frukost i Marbella" i augusti, "Gitti" i
september och "Genom Fönstret" i november och det var med "Det Regnar
Guzzar" som Papi Santana fick sitt stora genombrott 2022.



Genom sin raka humor och träffsäkra punchlines har Papi Santana skapat sig
en unik position inom den Skandinaviska musikscenen. Sitt stora sociala
medier-inflytande och gedigna följarskara har gjort honom till en av
artisterna med starkast närvaro på TikTok i Sverige just nu.

Nu kommer Papi Santana för första gången med egen spelning till Gröna
Lund och Grönans Lilla Scen.
Hans aktiva närvaro på främst Instagram och Tik Tok där Papi Santana hela
tiden håller en stadig interaktion med sina fans har ytterligare cementerat
hans tillgänglighet och att alltid sätta sina lyssnare och följare först, så det
lär bli trång framför Lilla Scen den 30 maj!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025 

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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